
 

SENAT 
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 

 

U C H W AŁ A  N R  4 6 / 7 7 /2 01 3  
z  dnia  26  wrześn ia  2013 roku  

o d d al e ni a  w ni os ku  S a m o rz ą d u  S t u de n t ó w  U MF C  w  s pr a w i e  z a -
t w i e r d z eni a  r e g ul a m i n u  S am o r z ąd u  

 

 
 Na podstawie Art. 202 ust. 4 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnic-
twie wyższym (Dz. U. nr 164, poz. 1365 z późn. zm.), Senat Uniwersytetu Muzycznego 
Fryderyka Chopina uchwala, co następuje:  
 

§1. 
W związku z niezaakceptowaniem zapisu §3 lit. „i” Regulaminu Samorządu Studentów 
– na wniosek reprezentanta studentów - oddala się do kolejnego posiedzenia prośbę 
Samorządu Studentów o stwierdzenie zgodności Regulaminu z Ustawą Prawo o szkol-
nictwie wyższym i Statutem UMFC. 
 

§2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 
 
 
 

prof. zw. Ryszard Zimak 
R e k t o r 

 


